
 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale 

  1/2 

02-02-00                        DETERMINAZIONE N.P. 5387/117 DEL 18 FEBBRAIO 2013 

__________ 

 

Oggetto: Formazione elenchi dei lavoratori con rapporto di lavoro flessibile o 
atipico richiedenti l’inquadramento nell’organico dell’Amministrazione 
regionale, ai sensi dell’art. 36 della L.R. 29 maggio 2007, n. 2 e successive 
modificazioni e integrazioni. Sostituzione componente della 
Commissione. 

VISTA la propria determinazione 28 gennaio 2013 n. P. 3069/69 con la quale è stata 

nominata l’apposita Commissione incaricata di formare gli elenchi - ordinati 

secondo i criteri previsti nel punto 7 del Piano per il superamento del precariato 

di cui alla deliberazione n. 47/35 del 22 novembre 2007 - dei soggetti richiedenti 

l’inquadramento nell’organico dell’Amministrazione regionale; 

CONSIDERATO che la Dott.ssa Maria Laura Corda, nominata componente della predetta 

Commissione, ha comunicato l’impossibilità a partecipare ai lavori della 

Commissione per motivi di servizio; 

RITENUTO di dover procedere alla nomina di un altro componente in sostituzione della 

Dott.ssa Corda; 

CONSIDERATO che in data 31 gennaio 2013 il dott. Giuseppe Manca è cessato dalle funzioni di 

direttore generale della Direzione generale di organizzazione e metodo del 

personale e che, ai sensi dell’art. 30, comma 1, della L.R. n. 31/1998, il direttore 

di servizio con maggiore anzianità nella qualifica dirigenziale presente nella 

direzione generale è la Dott.ssa Gesuina Tomainu; 



 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale DETERMINAZIONE N.P. 5387/117 

 DEL18 FEBBRAIO 2013  

  

 

  2/2 

 

DETERMINA 

ART. 1  La Commissione di cui alla propria determinazione 28 gennaio 2013 n. P. 

3069/69 - nominata per la formazione degli elenchi dei soggetti richiedenti 

l’inquadramento nell’organico dell’Amministrazione regionale nell’ambito del 

Piano per il superamento del precariato - è modificata come segue: 

 

 

 

 

 

 

ART. 2 La presente determinazione è comunicata all’Assessore degli affari generali, 

personale e riforma della Regione. E’ inoltre pubblicata nella versione integrale 

sul sito internet dell’Amministrazione e, per estratto, nel Buras. 

f.to Il Direttore Generale 

Gesuina Tomainu 

(art. 30, comma 1, L.R. n. 31/1998) 

Dott. Graziano Boi Presidente Dirigente 

Dott.ssa Maria Giuseppina 

Cireddu  

(in sostituzione della 

Dott.ssa Maria Laura Corda 

dimissionaria) 

Commissario Dirigente 

Dott.ssa Stefania Amore Commissario - verbalizzante Funzionario  


